
Pachet produse de curatenie

I.D.: 68621538

Data publicarii	28.04.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.362,00 RON - 5.362,00 RON

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare Prosop hartie MIDI, alb, 2 strat ClassEur laminat FA0106-02 6buc/bax buc 60 9 540 Detergent Domestos 5 litri bid 15 32 480 Prosop hartie ZZ verde PRO, 1 str, 250 foi/ pach, 25x23 cm pach 200 2.7 540 Igienol dezinfectant universal bidon de 4 litri bid 15 34 510 Saci menaj 110 litri, 10 buc/rola ALUFIX MS110UNI rola 120 4.6 552 Dezinfectant ZETA Ultra 1 L buc 1 115 115 Hartie igienica MINI, alb 80%, 2 strat, 300g TM rola 120 2.5 300 Hartie igienica MINI Jumbo, 80%, 2 strat, 330g ECO rola 930 2.5 2325
